

SPORT

TVH mistede tålmodigheden og tabte stort til Tønder

Efter opturen i Herring blev det til en stor nedtur i egen hule

HÅNDBOLD
1. division, herrer
Team Vesthimmerland-Tønder 24-31 (11-13)

HÅNDBOLD: Team Vesthimmerlands 1. divisionsherrer var fude af selvtilid, da de fredag gik på banen til hjemmekampen med Tønder. TVH kom til kampen med en frisk sejr over rækkens dukks fra HC Midtjylland, men det stod hurtigt klart, at det ville blive op ad bakke mod sønderyderne.

Ved pausen var vesthimmerlandene nede med to mål, og i anden halvleg forlod spændingen hurtigt hallen.

Værterne var for utålmodige i deres angrebsspil, og det gav gæsterne mulighed for at løbe en masse kontraer,

som sikrede dem for mange lette mål. I spillet seks mod seks var værterne ganske godt med i kampen, men holdets træner, Christian Back, erkendte efterfølgende, at spillet var blevet for febrisk.

- Vi kom til kampen med troen på, at vi kunne vinde, men vi lod os stresses af, at tingene ikke rigtig gik vores vej, og så mistede vi overblikket. Vi fik for travlt med at lukke huller op til Tønder i stedet for at holde fast i vores koncept, og så blev det tydeligt, at vi ikke kan være med mood topholdene, når vi ikke spiller op til vores bedste og på vores præmisser, sagde Christian Back, der især ærgrede sig over, at hans spillere led et psykologisk tilbagefald.

- For en måneds tid siden ville

vi ikke have været utilfredse med at gå til pause nede med to mål til et tophold, men den seneste tids gode resultater havde nok gjort spillerne lidt for optimistiske. De svantes i hvert fald ikke, det var i orden, at vi var bagud ved pausen, og så fik de for travlt, sagde Christian Back.

Der venter nu TVH nogle nøglekampe i den kommende tid, da modstanderne er direkte konkurrenter i kampen om at undgå nedrykningsspillet.

Christian Back håber da også, at weekendens nederlag til Tønder bliver en øjenåbner for spillerne.

- Vi kunne sagtens sætte os tilbage og surmule over nederlaget til Tønder, men jeg håber, det i stedet kan fungere

som et wake up-call. Vi har tidligere vist, at vi kan være med mod de bedste, hvis vi spiller på vores styrker og holder disciplinen, men nu har vi også set, at vi bliver straffet med det samme, når vi ikke gør det, sagde Christian Back, der ikke er i tvivl om, hvad der skal sikre hans hold de to point, når modstanderen i weekenden hedder Otterup på udebane.

- Vi skal vinde på vores fight og vores vilje til at yde de ekstra par procenter, og så skal vi spille klogt og tålmodigt. Kan vi arbejde som gale og samtidig bevare klogt i vores spil, så vi sørger for, at vi ikke giver for mange nemme mål væk, står vi med gode kort på hånden, vurderer Christian Back.



Peter Kallehave fra Aars vandt mellem jul og nytår en stor konkurrence i faldskærmsdisciplinen Canopy Piloting i Dubai.

Faldskærmspringer fra Aars vandt guld

FALDSKÆRM: Som afslutning på en god sæson i 2013 tog Peter Kallehave fra Nordjysk Faldskærms Klub imellem jul og nytår turen til Dubai for at deltage i årets sidste konkurrence i disciplinen Canopy Piloting. Dubai er gennem de seneste år blevet hovedattraktion for alle discipliner indenfor faldskærmsporten, og ørkenstaten tiltrækker springere fra hele verden.

Efter en meget tæt konkurrence, som blev afgjort med 10 point ud af 600 mulige, tog Peter Kallehave gullet med hjem til Aars. Peter Kallehave vandt tidligere på årets danske mesterskaber, ligesom han sprang sig til en andemålsrekord i Canopy Piloting Speed. Derudover satte han ved de amerikanske mesterskaber i Florida en verdensrekord i Canopy Piloting Speed.

Rebecca Pedersen sluttede med manér

RIDNING: Slutningen på 2013 blev også slutningen

